

Årsredovisning för  
**Green Forest Advisors AB**

559131-2383

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Grünerwald  
Styrelseledamot

2025-07-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green Forest Advisors AB, 559131-2383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av rådgivning och assistans till företag, offentliga organisationer och akademiska aktörer för att finansiera innovations- och hållbarhetsprojekt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat markant under 2024. Detta beror framför allt på att ägaren under åren innan varit anställd och därmed har företaget inte haft så stor verksamhet. Detta ändrades 2024 då anställningen upphörde. Istället har fokus varit på att öka intäkterna och verksamheten i företaget. Dessutom har flera långsiktiga kunder knutits, vilket ökat intäkterna.

Det förbrukade egna kapitalet kommer ersättas genom tillskott från ägaren under Q3 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	460 927	89 999	863 585	531 613
Resultat efter finansiella poster	92 574	-166 904	-36 861	-13 708
Soliditet %	-14,3	-79,8	6	-27

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 975	-166 904
Balanseras i ny räkning		-166 903	166 904
Årets resultat			92 574
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-177 878</b>	<b>92 574</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-177 878
Årets resultat	92 574
<b>Summa</b>	<b>-85 304</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-85 304
<b>Summa</b>	<b>-85 304</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		460 927	89 999
Övriga rörelseintäkter		44 704	23 581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>505 631</b>	<b>113 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 593	-50 000
Övriga externa kostnader		-90 447	-135 684
Personalkostnader	2	-299 760	-49 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-397 800</b>	<b>-246 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>107 831</b>	<b>-133 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 259	-33 779
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 257</b>	<b>-33 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 574</b>	<b>-166 904</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 574</b>	<b>-166 904</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>92 574</b>	<b>-166 904</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	135 094	0
Andra långfristiga fordringar		0	135 094
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 094</b>	<b>135 094</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 094</b>	<b>140 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		68 109	2 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 900	17 916
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 009</b>	<b>20 131</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 009</b>	<b>20 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>246 103</b>	<b>160 226</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-177 878	-10 975
Årets resultat		92 574	-166 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-85 304</b>	<b>-177 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-35 304</b>	<b>-127 879</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		202 716	183 936
Övriga skulder till kreditinstitut		0	94 168
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>202 716</b>	<b>278 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 672	0
Övriga skulder		26 020	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 691</b>	<b>10 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>246 103</b>	<b>160 226</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	537 390
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-477 390
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-55 000	-138 478
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		95 478
Årets avskrivningar	-5 000	-12 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	135 094	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 094</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>135 094</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nanoform Science AB	559239-2814	Romakloster	280	100	135 094

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Romakloster

*Marcus Grünerwald*  
Marcus Grünerwald  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum